



امام حسن عسکری (ع)  
چگونه اهل بیت (ع)  
را ماندگار کرد؟

صفحه ۸

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:



روایت معاون استاندار فارس  
از جلسه با اصلاح طلبان و اصولگرایان:  
همه خواهان آرامشی  
هستند

صفحه ۴

پنجشنبه ۱۴ مهر ۱۴۰۱ ○ ربيع الاول ۱۴۴۴ ○ ۱۶ اکتبر ۲۰۲۲ ○ سال بیست و هشتم ○ شماره ۳۴۶۸ ○ بها ۸۰۰۰ تومان



وزیر آموزش و پرورش:

در مدارس باید از امر و نهی دانش آموزان  
پرهیز شود

۱

سردار فدوی:

میانگین سنی اغلب بازداشتی‌ها  
۱۵ سال است

۲

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور مطرح کرد:  
وجود ۱۰۰۰ مدرسه کانکسی در کشور

۱

دو روایت مجلس و دولت در مورد  
جزئیات افزایش حقوق‌ها

۲

شیراز، میزبان هفته فرهنگی کشور تاجیکستان

هنرمندانی هنرمندان تاجیک در تالار حافظ

۲

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز:

۲۲۰ پروژه شاخص در مناطق یازده‌گانه  
سطح شیراز اجرا می‌شود

۴

وزیر ارتباطات:

## اجرای شبکه ملی اطلاعات، اکنون حدود ۵۰ درصد پیشرفت دارد

همراه با تحلیل خبر

صفحه ۱



رئیس علوم پزشکی شیراز خبر داد:

## احداث بیمارستان ۱۴۰۰ تختخوابی در شیراز

صفحه ۴

معاون سازمان انرژی اتمی ایران:

به دنبال احداث  
یک مرکز بزرگ پرورده‌ی  
در خوزستان هستیم

صفحه ۳

جنایت خیالی بیمار  
روانی

صفحه ۷

وزیر آموزش و پرورش:

در مدارس باید از امر و نهی دانش آموزان پرهیز شود



شدند که مدارس الگو را پایش کنند، رتبه بندی مدارس بر اساس شاخص‌هایی که استخراج می‌کنیم چرا که معتمدین هر دانش آموز، هر مدرسه، هر مقطع و هر جنس به برنامه متفاوتی نیاز دارد و برای دستیابی به شاخص‌ها باید از روش‌های گوناگون استفاده کنیم تا از مسیر تضارب آرا به کشف خلاقیت‌ها برسیم.

نوری افزود: عالمانه و عاقدانه تصمیم به بازگشایی مدارس گنجم و موضوع را به ستاد ملی پیشگیری و مبارزه با کرونا و هیئت وزیران انعکاس دادیم و پذیرفتند.

این مقام مسئول ادامه داد: در مدت استفاده دانش آموزان از فضای مجازی، دشمنان از یکسو با استفاده از جنگ‌های نامتقارن و شناختی برخی از دانش آموزان را هدف قرار دادند و از سوی دیگر نوک حمله خود را به سمت دانشگاه‌هایی که محل شکوفایی جوانان است گرفتند، بر این اساس باید این مسائل و اهداف دشمنان را برای دانش آموزان، دانشجویان و اولیای آنان تشریح کنیم.

نوری از احداث ۲۱۰۰ سالن ورزشی و زمین چمن در مدارس کشور برای رعایت عدالت استفاده دانش آموزان از فضاهای ورزشی خبر داد و بیان کرد: مدارس کانکسی بالای ۱۲ نفر دانش آموز جمع‌آوری می‌شوند.

وی افزود: رتبه بندی معلمان آغاز شده و تعدادی از احکام در این ماه صادر می‌شود که چهار مؤلفه شایستگی عمومی، تخصصی، حرفه‌ای و تجارب در این زمینه مهم هستند و موارد جزئی و از قلم افتاده باقی مانده که انجام می‌شود. این مقام مسئول با اشاره به اغتشاشات اخیر و با بیان اینکه دشمنان به دنبال تجزیه ایران هستند و فوت مهسا امینی و حجاب دستاویزی برای رسیدن دشمنان به منابع ایران است، توضیح داد: مهمترین وظیفه و مأموریت معلمان این است که با کمک اولیا برای تحصیل و تربیت دانش آموزان گام‌های موثری بردارند چرا که دشمنان متوجه شده‌اند ایران در فن آوری اطلاعات علمی، رشد جهانی داشته و می‌خواهند کاری کنند که دانش آموزان از مسیر تحصیل منحرف شوند.

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور مطرح کرد:

وجود ۱۰۰۰ مدرسه کانکسی در کشور

بخشی از این تجهیزات وارد مدارس شده و بخش دیگر باقی مانده است. وی بیان کرد: ۹۰۰۰ کلاس درسی تحویل داده شده است و حدود یک و نیم میلیون نفر در مقطع دانش آموزی در طرح آجر به آجر شرکت کردند که این طرح با هدف فرهنگسازی امور خیر بود و اقدامات خوبی در این راستا انجام شد.

این مسئول در پایان مطرح کرد: بیش از ۱۰۰۰ مدرسه کانکسی در سطح کشور وجود دارد که مدارس کانکسی بالای ۱۰ نفر تا مهرماه سال آتی به مدرسه تبدیل خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه در مدارس باید از امر و نهی دانش آموزان پرهیز شود، گفت: متولیان امر باید به دانش آموزان اجازه دهند خودشان مسائل را کشف کنند و پژوهشگر شوند.

یوسف نوری گفت: رتبه بندی معلمان آغاز شده و تعدادی از احکام در این ماه صادر می‌شود که چهار مؤلفه شایستگی عمومی، تخصصی، حرفه‌ای و تجارب در این زمینه مهم هستند و موارد جزئی و از قلم افتاده باقی مانده که انجام می‌شود.

به گزارش فارس، وزیر آموزش و پرورش از تربیت حدود ۱۷۰۰ رهیار تحول و ساخت ۲۱۰۰ سالن ورزشی و چمن مصنوعی در مدارس کشور خبر داد و گفت: با توجه به رشد جهانی ایران در فن آوری اطلاعات علمی دشمنان در تلاشند که دانش آموزان از مسیر تحصیل منحرف شوند.

یوسف نوری در دیدار با فرهنگیان استان قزوین که در سالن جلسات اداره کل آموزش و پرورش استان قزوین برگزار شد، اظهار کرد: آموزش و پرورش بستری است که حکمرانی متعالی و شایسته باید در آن پیاده شود و بر این اساس نیز امروز علیرغم دغدغه‌های مختلف، معلمان ما موفق بوده‌اند و ما در بخش‌های مختلف مانند نانو جزو باشگاه ۱۰ نفره دنیا هستیم که این موضوع حاصل زحمات معلمان بوده است.

وی افزود: در پیشبرد برنامه‌های درسی، تجویز دستوری جواب نمی‌دهد و لازم است مسائل به میدان آورده و همه نظرات جمع‌آوری شود تا به نتیجه و جمع‌بندی مطلوب برسیم.

وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: آموزش و پرورش ظرفی است که باید اولیا را به کمک معلمان آورد چرا که سرمایه‌های خود را در اختیار مدارس قرار می‌دهند و متولیان امر تعلیم و تربیت باید قدر این سرمایه‌ها را بدانند، در مدارس باید از امر و نهی دانش آموزان پرهیز شود و اجازه دهند آنان خودشان مسائل را کشف کنند و پژوهشگر شوند.

نوری با بیان اینکه مسائل آموزشی باید از سوی متولیان امر تعلیم و تربیت به اشتراک گذاشته شود، اضافه کرد: باید ارتباط دو سویه مؤثر با دانش آموزان و اولیا داشته باشیم و از این طریق به پیشبرد مسائل بپردازیم. وی خاطرنشان کرد: شهید رجایی در دوران خدمت خود اقدامات موثری برای اعتلای تربیت انجام دادند که تاکنون کسی انجام نداده این در حالی است که در آن دوران مثلث تربیتی یعنی شهید رجایی برای تربیت معلمان، شهید باهنر برای دانش آموزان و شهید بهشتی برای برنامه درسی کار می‌کردند، امروز نیز می‌بایست برای تحقق حکمرانی متعالی تربیتی، متولیان تعلیم و تربیت جدی‌تر از هر زمان دیگری کار کنند.

وزیر آموزش و پرورش بیان کرد: حدود ۱۷۰۰ نفر رهیار تحول تربیت

وزیر ارتباطات:

اجرای شبکه ملی اطلاعات، اکنون حدود ۵۰ درصد پیشرفت دارد



نسخه‌های خارجی وجود ندارد.

اما طرح شبکه ملی اطلاعات در کشور به اواخر سال ۱۳۸۴ برمی‌گردد و مهم‌ترین دلیل پیاده‌سازی این شبکه در آن سال کاهش وابستگی به شبکه جهانی اینترنت اعلام شد. در سند «ضرورت تبیین الزامات شبکه ملی اطلاعات» آمده که شبکه ملی اطلاعات به عنوان زیرساخت ارتباطی کل فضای مجازی، شبکه همه شبکه‌های کشور است. این شبکه متشکل از زیرساخت‌های ارتباطی با مدیریت مستقل کاملاً داخلی، شبکه‌های حفاظت‌شده نسبت به اینترنت و شبکه‌ای با امکان عرضه انواع محتوا و خدمات ارتباطی سراسری برای آحاد مردم است.

در سال‌های بعد از ۱۳۸۴ عملاً اجرای این طرح با کندی صورت می‌گرفت تا این که در دولت یازدهم، اجرای این طرح پیگیری و در نهایت در اواخر همان دولت اعلام شد که فازهای اول، دوم و سوم آن افتتاح و رونمایی شده است. اما در دولت سیزدهم، شتاب‌بخشی به روند اجرای شبکه ملی اطلاعات از مهم‌ترین اقدامات وزارت ارتباطات به شمار می‌رود؛ بدین ترتیب طرح شتاب‌بخشی به روند اجرای شبکه ملی اطلاعات، از مهرماه سال گذشته آغاز شده و در حال حاضر هم در مرحله اجرا قرار دارد؛ این طرح در ابتدای دولت سیزدهم، پیشرفت حدود ۳۰ درصدی داشت و اکنون به ۵۰ درصد رسیده و براساس هدف‌گذاری‌های انجام شده دست‌یابی به پیشرفت ۶۰ درصدی تا پایان سال ۱۴۰۱ مورد انتظار است.

تحلیل این خبر را در صفحه ۲ بخوانید

نایب رئیس کمیسیون بهداشت:

۳۷ درصد پزشکان متخصص در پایتخت متمرکز هستند



نماینده مردم پنج شهر خراسان شمالی در مجلس با اشاره به مهاجرت پزشکان و نیروهای درمانی در سال‌های اخیر، بیان کرد: حدود چهار هزار پزشک و پرستار در سال ۱۴۰۰ برای مهاجرت از کشور گواهی و تأییدیه فنی از مراکز مربوطه دریافت کردند که این امر ناشی از دریافت نامناسب حقوق و مزایا است.

وی عنوان کرد: یک پرستار در کشورهای حوزه خلیج فارس ۱۰ برابر یک پرستار در کشور حقوق می‌گیرد و این امر موجب افزایش مهاجرت نیروی درمانی شده است.

سایت خانه ملت نوشته است عیسی زارع‌پور پس از حضور در کمیسیون تخصصی مجلس و ارائه توضیحات در جمع نمایندگان، از مردم خواسته به پلتفرم‌های داخلی نگاه ویژه‌ای داشته باشند چرا که خیلی از این پلتفرم‌ها به مراتب بهتر از نمونه‌های خارجی هستند و قابلیت‌های بهتری دارند.

به گزارش رویداد ۲۴ وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، پس از این جلسه اظهار کرد که اجرای شبکه ملی اطلاعات به عنوان زیرساخت فضای مجازی کشور، اکنون حدود ۵۰ درصد پیشرفت داشته و باتوجه به شرایطی که مراجع امنیتی کشور به ما ابلاغ کردند و محدودیت‌هایی که در برخی پلتفرم‌های خارجی ایجاد شده، ما به عنوان وزارت ارتباطات که وظیفه وصل کردن داریم و در دوره این محدودیت‌ها تلاش کردیم، ظرفیت‌های داخلی را تقویت و به ارتقای سکوی داخلی کمک کنیم تا آنها بتوانند ارتباط مردم با یکدیگر و موضوع کسب و کارها را پذیرا باشند و مدیریت کنند.

او با بیان اینکه امروز ما ظرفیت‌های داخلی بسیار خوبی در همه بخش‌ها داریم، اضافه کرد: در حالیکه پلتفرم‌های آمریکایی در بسیاری از کشورهای اروپایی، موضوعات خرید و فروش، جابه جایی مسافر و... را دربرگرفتند، ما امروز ظرفیت‌های بومی خودمان را داریم که در حال کار هستند. زارع‌پور طبق اطلاعات سایت خانه ملت، تصریح کرده است که برای نخستین بار شاید با وجود اینکه بنا به شرایط امنیتی کشور در برخی از ساعت‌ها محدودیت‌هایی در اینترنت بین‌الملل اعمال می‌شود، اما تمام سرورها و خدمات داخلی کشور به صورت ۱۰۰ درصدی در حال فعالیت است.

وی افزود: ما برنامه ویژه‌ای برای حمایت از پلتفرم‌ها و ظرفیت‌های داخلی پیش‌بینی کردیم تا زیرساخت‌های سخت‌افزاری و ظرفیتی تقویت شود تا بتوانند خدمات موردنیاز مردم را با کیفیت و پرسرعت تأمین کنند؛ در دو هفته اخیر که محدودیت‌ها با توجه به شرایط امنیتی کشور اعمال شده است، ما تمام تلاش شبانه‌روزی خود را برای ارتقای کیفیت آن‌ها به کار بردیم. ظرفیت‌های داخلی اصلاً قابل مقایسه با گذشته نیستند؛ از مردم دعوت می‌کنم از ظرفیت‌های داخلی استفاده کنند، زیرا قابلیت‌هایی دارند که بعضاً در برخی

نماینده مردم بجنورد، مانه و سملقان، گرمه، جاجرم و راز و جرگلان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به توزیع ناعادلانه پزشکان در کشور گفت: تهران با ۱۱ درصد از جمعیت کشور ۳۷ درصد پزشکان متخصص را دارد. دکتر سید محمد پاکمهر در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: همچنین ۵۵ درصد پزشکان متخصص دیگر نیز در مراکز استان‌ها مستقر و در حوزه سلامت فعالیت می‌کنند.

وی تصریح کرد: تراکم بالای پزشکان متخصص در پایتخت و مراکز استان‌ها بیانگر آن است که ما با پدیده عدم توزیع عادلانه نیروهای درمانی در کشور مواجه هستیم.

نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی افزود: بنابراین ادعای کمیود پزشک نادرست است و بیشترین مشکل توزیع نامناسب این نیروهای درمانی در کشور است.

وی ادامه داد: همچنین بر اساس برخی از آمارها ۳۰ هزار پزشک کشور در حوزه سلامت هیچگونه فعالیتی ندارند این در حالی است که برای تربیت هر نیروی درمانی پزشک سالانه بین ۲ تا ۴ میلیارد ریال هزینه می‌شود.